REPUBLIKA E SHQIPERISE
. KESHILLI KOMBETAR I UJIT _
KESHILLI BASENIT UJMBLEDHES........ Voud - S

LEJE

PER SHFRYTEZIM MATERIALESH INERTE Ni SHTRATIN E LUMIT
Nr._ v3 ,daté_.¢2,.042009

A. EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES: AlBAHVI I 2 96/a/c .
HBOHBN 172

Kjo leje léshohet bazuar ng ligiin Nr. 8093, daté 21.03. 1996 “PER
REZERVAT UJORE”, Neni 20. Qé€llimi shfrytézimit t& shtratit té lumit specifikohet né
paragrafin “C” te késaj leje.

B. OBJEKTI I LEJES DHE SPECIFIKIMET TEKNIKE: Lumi A0 27

Baseni Ujgmbledhes _ Ar £7  Qarku £ Loue Komuna £&/34 Kerep g

Shtrati i lumit éshté ne pronési shtetérore dhe zona e shirytézimit ka kéto

specifikime:
Tabela e koordinatave: X y

Pika 1: &6/ ¢35 Y3 EFCOHL

Pika 2: Wglg gogp ©3&5 20

Pika 3: Y€/g sy~ Y3 &6 opo

; Pika 4: “"g‘lf 3?,’9 Y3 fcoso
Sipérfagia e shfrytézimit [oF Oé{ klgzo ofe: igaterialit qé do (fé et B2 m3
NEé pesé vjet NE pesé vjet

C. AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE PERDORET MATERIALI ESHTE

?%@ﬂm'ﬁf) Qn aZer, w /e e%e/a?‘e/éffé; D ST 75

D.KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI M DATE (Rg.0/4<l0/8 )
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